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CARGO: Assistente Social 
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CARGO: Enfermeiro 
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(**) Questão NULA 
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CARGO: Médico  
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(**) Questão NULA
CARGO: Psicólogo  
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(**) Questão NULA
CARGO: Nutricionista  

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D E E C C A B D E A D E D C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A C E A E D C D E A D B A B C B ** D

(**) Questão NULA
CARGO: Farmacêutico 
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CARGO: Médico Veterinário  
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CARGO: Educador Físico 
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CARGO: Fonoaudiólogo 
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CARGO: Bibliotecário  
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CARGO: Professor de Ciências 
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CARGO: Professore de Matemática  
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CARGO: Professor de História 
0
1

02 0
3

04 0
5

06 07 08 0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

A D C D E E C C A B D B A A A D B C B A

2
1

22 2
3

24 2
5

26 27 28 2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

A B B B D C C A A C C C A B E D B A E D

CARGO: Professor de Geografia  
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CARGO: Professor de Português  
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CARGOS: Professor de Educação Infantil e Professor de Ensino Fundamental  
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CARGO: Auxiliar Administrativo  
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CARGOS: Recepcionista e Fiscal de Vigilância Sanitária   
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CARGO: Técnico em Enfermagem   
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(**) Questão NULA 

CARGO: Auxiliar de Saúde Bucal   
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CARGO: Agente Comunitário de Saúde   
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CARGO: Agente Comunitário de Endemias    
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(**) Questão NULA

CARGOS: Digitador e Operador de Sistema 
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CARGOS: Auxiliar de Serviços Gerais e Vigia    
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CARGO: Motorista     
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CARGO: Técnico em Laboratório     
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Dom Inocêncio (PI), 21 de setembro de 2021.

Coordenação de Eventos                                                                                                    
Instituto Gabriel Excelência


